

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy postępowania pn.: Ważna jest rozrywka, ważna jest zabawa, ale bezpieczeństwo to nadrzędna sprawa – rewitalizacja przestrzeni publicznej przy przedszkolu w Romanowie Dolnym (IGROŚ.271.1.15.2022)**

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o wskazanej niżej treści :

### **Pytanie nr 1**

W specyfikacji technicznej odbioru i wykonania robót Zamawiający wykazał wymóg wykonania słupków ogrodzeniowych z profili zamkniętych 60x40x3mm długość 2,4 mb. Ocynkowanych ogniowo oraz malowanych proszkowo. Słupki systemowe wynikające z kosztorysu ofertowego posiadają ściankę 1,2mm oraz są cynkowane galwanicznie.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie słupków o grubości ścianki profili 2mm w technologii cynku galwanicznego z malowaniem proszkowym w kolorze RAL ?

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza wykonanie słupków o grubości ścianki profili 2mm w technologii cynku galwanicznego z malowaniem proszkowym w kolorze RAL do uzgodnienia z Zamawiającym.

### **Pytanie nr 2**

Kosztorys ofertowy przedstawia wykonanie typowego ogrodzenia systemowego przy użyciu standardowych podmurówek w wysokości 25cm i określa minimalną wysokość nad gruntem posadowienia podmurówki na poziomie 15cm.

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy że technologia montażu systemu panelowego (na podmurówce prefabrykowanej 25x5x250cm) przedstawiona w postępowaniu przetargowym jest nieodpowiednio dobrana do warunków geologicznych terenu, istnieje duże ryzyko wyparcia podmurówki poprzez grunt napierający od strony wewnętrznej ogrodzenia. Ponadto musiała by być podwyższona skarpa po stronie zewnętrznej.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podstawy ogrodzenia przy zastosowaniu gotowych prefabrykatów muru oporowego typu „L” o wysokości 60cm x 30cm. Lub wybudowania podmurówki w formie za zbrojonego fundamentu (muru oporowego) o wysokości 60cm wylanego z monolitycznego betonu klasy C25?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający po przeanalizowaniu warunków geologicznych terenu dokonuje zmiany wykonania podstawy ogrodzenia z typowego ogrodzenia systemowego przy użyciu standardowych podmurówek w wysokości 25cm na podmurówkę z zastosowaniem gotowych prefabrykatów muru oporowego typu „L” o wysokości ok 60cm x 30cm. lub wybudowania podmurówki w formie za zbrojonego fundamentu (muru oporowego) o wysokości ok 60cm wylanego z monolitycznego betonu klasy min. C25.

**Pytanie nr 3**

Kosztorys ofertowy przedstawia w pkt. 11d.2 wysokość całkowitą paneli h=1530 mm . Wysokość bram wynikająca z przedmiaru powinna wynosić ok h=1500mm.

Czy Zamawiający dopuszcza użycie paneli systemowych w wysokości h=1230 mm ? Wtedy wysokość paneli dodając podmurówkę będzie się równać wysokości bramy. W takim przypadku panel ogrodzeniowy h=1230 mm nie posiada 3 przetłoczeń jak zostało to wskazane w STWiOBR tylko 2 przetłoczenia w górnej i dolnej części.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza użycie paneli systemowych w wysokości h=1230 mm.

**Pytanie nr 4**

STWiOBR w pkt. 5.5.3 wykazano użycie ławek w minimalnych wymiarach 160cm szerokości i 89 cm wysokości.

Czy zamawiający dopuszcza obniżenie wymogu minimalnej wysokości ławki do 80cm ?

W tym samym punkcie wskazano że kosz ma się składać z 3 pojemników do segregacji odpadów.

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania kosz który będzie się składać z 4 pojemników ?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający dopuszcza obniżenie wymogu minimalnej wysokości ławki do 80cm.

Zamawiający dopuszcza kosz, który będzie się składać z 4 pojemników.

**Pytanie 5**

W specyfikacji wskazano furtki systemowe o szerokości światła 90 cm. Czy Zamawiający dopuszcza furtki o szerokości światła 1 m?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający dopuszcza szerokości furtki w światło przejścia 1 m.

**Zamawiający dla jak najszerszego dostępu do wykonawców dokonuje w/w zmian w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz wydłuża termin na składanie ofert do dnia 14.09.2022 roku, godz. 10:00.**